
ZARZĄDZENIE NR 201/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bakałarzewie

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bakałarzewie w następującym 
składzie osobowym:

1. Przewodniczący Komisji - Wiesława Kurzynowska,

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji - Marzena Chmielewska,

3. Sekretarz Komisji - Janina Klimko,

4. Członkowie:

1) Sławomir Sawicki,

2) Dariusz Kalinowski.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 3/2013 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3D4ADA71-4855-41A1-98E6-AD79E356F55A. Podpisany Strona 1




